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Walizka transportowa na rower
EVOC Bike Bag Pro

Cena 3 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 dzień

Numer katalogowy 100410100

Kod producenta 100410100

Kod EAN 4250450726234

Producent Evoc

Opis produktu
Walizka transportowa na rower EVOC Bike Bag Pro
 

Walizka do transportu roweru Bike Bag Pro niemieckiej marki EVOC to torba transportowa dzięki której w bezpieczny sposób przewieziesz
rower razem z kołami. W walizce można przewozić niemal każdy typ roweru, modele triathlonowe, XC, również downhillu, enduro czy freeride
jaki i rower MTB (również do 29").

Model torby Evoc jest niezwykle lekki i bardzo wytrzymały wytrzymały jak również torba jest wodoodporna. Główna komora ze stabilnym
sztywnym dnem torby pomieści ramę roweru, a koła nawet te 29 cali znajdują swoje miejsce na bokach w specjalnie do tego przygotowanych
osobnych przegrodach (po jednej jak i po drugiej stronie torby). Specjalne pasy stabilizujące uchronią komponenty roweru przed
przesuwaniem , dzięki czemu mamy pewność, że tak spakowany rower nie będzie się samoistnie poruszał. Dodatkowo przegrody na koła są
wyposażone w specjalny panel ochronny na tarcze hamulcowe aby nie zostały uszkodzone. W walizce rowerowej znajdują się również
kieszonki na drobne akcesoria rowerowe jak również dokumenty.

Dzięki wygodnym wymiennym kołom torba jest wyjątkowo wygodna w transporcie. Dzięki kilku uchwytom po obu stronach walizkę EVOC
Bike Bag Pro można wygodnie pchać lub ciągną, zaś podstawa torby została dodatkowo wzmocniona, aby można było wygodne odstawić ją
wraz z transportowanym rowerem na czas postoju.
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Specyfikacja walizki rowerowej EVOC Bike Bag PRO
 

Wygodna torba podróżna do transportu roweru samolotem, pociągiem lub autem
Sztywne dno torby stabilnie utrzymuje całą konstrukcję
Pasuje do większości rowerów szosowych, triatlonowych, MTB (również 29")
Pasy stabilizujące ramę roweru
Kilka rączek i bocznych uchwytów które ułatwiają przenoszenie walizki
W zestawie podstawa do widelca jak i wkładki ochraniające ramę
Wygodne trwałe koła obracające się, które ułatwiają ciągnięcie walizki
Boczne wzmocnione na tarcze hamulcowe w kieszeniach na koła
Materiał: P 600/D, powłoka PU, brezent
Maksymalny rozstaw osi wynosi 130 cm
Wymiary zewnętrzne: 360 x 850 x 147 cm
Wymiary wewnętrzne: 136 x 27 x 80 cm
Waga: 9,6 kg
Pojemność: 305L
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